
      COMUNE DI SICULIANA 
Regionali del 5 Novembre 2017

   
 

  Totali
 

 A) Elettori Maschi N° 2.841   
Femmine N° 2.750   
Totale N° 5.591   

 B) Votanti Maschi N° 1.215   

All. 3 Femmine N° 1.182   
Totale N° 2.397   

40 C) Voti Validi :  
Totale Voti Validi N° 2.323   

 
  Nulle N° 57        
Numero delle schede bianche 40 N° 17        
Numero dei voti contestati e non assegnati  N° 0

Votanti N° 2.397   
Scrutinate Voti N° 2.397   

Differenza N° 0

Totali
Liste Regionali  Voti Validi

Candidati alla presidenza della Regione
520
59

655
1078

11
Totale Voti Validi per le liste Regionali Pag. 40 2323

Totale Schede non Valide (bianche-nulle - e contenenti esclusivamente voti nulli 74
Di cui bianche 17

Voti contestati e non assegnati alle liste Regionali 32 0
TOTALE GENERALE = A+B+C 2397

-          

Liste Provinciali Totali
 

Lista n° 1 448
Lista n° 2 10

Lista n° 3 48
Lista n° 4 151
Lista n° 5 74
Lista n° 6 338
Lista n° 7 372
Lista n° 8 56
Lista n° 9 382
Lista n° 10 7
Lista n° 11 185
Lista n° 12 184
Totale Voti Validi per le liste Provinciali 2255
Voti contestati e non assegnati alle liste Provinciali Pag 40 0
Totale Schede non Valide (bianche-nulle - e contenenti esclusivamente voti nulli 74
Schede valide Votate solo per la lista Regionale 68

TOTALE GENERALE = E+F+G+H) 2397
  

MICARI Fabrizio
MUSUMECI Sebastiano

LA ROSA Roberto

PD - PARTITO DEMOCRATICO - MICARI PRESIDENTE
ARCIPELAGO SICILIA - MOVIMENTO DEI TERRITORI - MICARI PRESIDENTE

ALLEANZA PER LA SICILIA - NELLO MUSUMECI 
PRES.FRATELLI D'ITALIA AN NOI CON SALVINI

PDR - SICILIA FUTURA - PSI - MICARI PRESIDENTE

MUSUMECI PRESIDENTE - SICILIAN VERA - LIBERTAS - RETE DEMO. ICA - UN. DI CENTRO

CANCELLIERI Giovanni
FAVA Giovanni

NELLO MUSUMECI - DIVENTERA' BELLISSIMA PER LA SICILIA

MOVIMENTO 5 STELLE
MUSUMECI - FORZA ITALIA - BERLUSCONI

CENTO PASSI PER LA SICILIA - CLAUDIO FAVA PRESIDENTE

IDEA SICILIA - POPOLARI E AUTONOMISTI - MUSUMECI PRESIDENTE

SICILIANI LIBERI
ALTERNATIVA POPOLARE - CENTRISTI X MICARI
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Voti di Preferenza
 Totali

Lista n° 1
 1 0
 2 157
 3 35
 4 186
 5 0
 6 37

415

Voti di Preferenza
 Totali

Lista n° 2
 1 0
 2 1
 3 0
 1

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 3
 1 0
 2 17
 3 1
 4 0

5 1
 6 5
 24

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 4
 1 0
 2 24
 3 116
 4 0
 5 3
 6 0
 143

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 5
 1 63
 2 0
 3 0
 4 0
 5 0

6 0
 63

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 6
 1 13
 2 23
 3 25

PRATO Calogero

MOVIMENTO 5 STELLE

FUCA' ANTONELLA
MOSSUTO SALVATORE

NELLO MUSUMECI - DIVENTERA' BELLISSIMA PER LA SICILIA
SAVARINO GIUSEPPA detta GIUSY O GIUSI

BRIGUGLIO GIUSEPPE
CASA' GIUSEPPE

TROPIA MICHELE

DI CARO GIOVANNI

CIMINO MICHELE
LINBLICI GIUSEPPINA

NICASTRO GIOACCHINO
TURANO SABRINA

MANGIACAVALLO MATTEO

PD - PARTITO DEMOCRATICO - MICARI PRESIDENTE
APRILE DIEGO

CATANZARO MICHELE
LO BELLO MARIA detta MARIELLA

PANEPINTO GIOVANNI
RUSSELLO DOMENICO detto MIMMO

VIOLANTE CONCETTA

GUAGLIANO CARMELA
LIOTTA SALVATORE

ARCIPELAGO SICILIA - MOVIMENTO DEI TERRITORI - 
MICARI PRESIDENTE

BONVISSUTO SALVATORE
BRUNO MARIA GIUSEPPA detta MARIELLA

PDR - SICILIA FUTURA - PSI - MICARI PRESIDENTE
BENNICI PATRIZIA

CASCIO SALVATORE

LEO PELLEGRINO detto PINO LEO

PISANO CALOGERO

CINA' SALVATORE detto SALVO

CACCIATORE GIUSEPPE

ALLEANZA PER LA SICILIA - NELLO MUSUMECI 
PRES.FRATELLI D'ITALIA AN NOI CON SALVINI

MARAVENTANO ANGELA
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 4 14
 5 105
 6 15
 195

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 7
 1 259
 2 7
 3 27
 4 0
 5 2
 6 8
 303

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 8
 1 0
 2 29
 3 3

4 0
5 6

 6 10
 48

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 9
 1 35
 2 194
 3 0
 4 5
 5 1

6 135
 370

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 10
 1 0
 2 4
 3 1
 4 0
 5 0
 6 0
 5

Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 11
 1 9
 2 0
 3 83
 4 6
 5 0
 6 77
 175

ALTERNATIVA POPOLARE - CENTRISTI X MICARI
CENTINARO Francesca

COLETTI MARIA ROSARIA
FONTANA VINCENZO ANTONIO detto ENZO

GRANATA GIANCARLO
MANISCALCO KATIA GIOVANNA

MARINELLO GIUSEPPE FRANCESCO MARIA

GANGAROSSA MARIA
SCIANGULA PASQUALE

TURCO ANTONIO

CASTROGIOVANNI MARIA GIUSEPPINA
DAMASSO ANTONIO MARCO

IDEA SICILIA - POPOLARI E AUTONOMISTI - MUSUMECI 
PRESIDENTE

AQUILINO PIETRO

RUSSO MARIA TIZIANA detta TIZIANA

IACONO MANNO DOMENICA detta MICHELA
PULLARA CARMELA

LA GALLA ROBERTO
CHIAPPARO MARIAFILI' detta MARILI'

SICILIANI LIBERI

GALLO ROSARIO GIORGIO

VINCIGUERRA ANTONELLA

MUSUMECI - FORZA ITALIA - BERLUSCONI

CENTO PASSI PER LA SICILIA - CLAUDIO FAVA PRESIDENTE

GALVANO ANGELA MARIA SERENA detta ANGELA

CIMINO ROSALBA
LA GAIPA FABRIZIO detto LAGAIPA
BELLAVIA MARIA detta MARIELLA

LA ROSA ROBERTO

GIAMBRONE VINCENZO
DI NATALE VITTORIO
FEDERICO GIUSEPPE

MARINO PATRIZIA

CORBO VINCENZO

DI MAURO GIOVANNI detto ROBERTO

GALLO AFFLITTO RICCARDO ANTONIO detto GALLO

PATTI CALOGERO detto FABIO
MONTELEONE MARIA TERESA detta TERESA
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Voti di Preferenza
Totali

Lista n° 12
 1 36
 2 76
 3 24
 4 30
 5 1
 6 0
 167

Totali

Lista n° 1 448
Lista n° 2 10
Lista n° 3 48
Lista n° 4 151
Lista n° 5 74
Lista n° 6 338
Lista n° 7 372
Lista n° 8 56
Lista n° 9 382
Lista n° 10 7
Lista n° 11 185
Lista n° 12 184

2255

VETRO SONIA

MOVIMENTO 5 STELLE

MUSUMECI PRESIDENTE - SICILIAN VERA - LIBERTAS - RETE DEMO. 
ICA - UN. DI CENTRO

CANI GAETANO
LA ROCCA RUVOLO MARGHERITA detta RITA

IACOLINO SALVATORE
COPPA FRANCESCO MARIA

SCARNA' CALOGERO GIANCARLO

NELLO MUSUMECI - DIVENTERA' BELLISSIMA PER LA SICILIA

PD - PARTITO DEMOCRATICO - MICARI PRESIDENTE
ARCIPELAGO SICILIA - MOVIMENTO DEI TERRITORI - MICARI PRESIDENTE

PDR - SICILIA FUTURA - PSI - MICARI PRESIDENTE

IDEA SICILIA - POPOLARI E AUTONOMISTI - MUSUMECI PRESIDENTE

MUSUMECI - FORZA ITALIA - BERLUSCONI

MUSUMECI PRESIDENTE - SICILIAN VERA - LIBERTAS - RETE DEMO. ICA - UN. DI CENTRO

ALTERNATIVA POPOLARE - CENTRISTI X MICARI

CENTO PASSI PER LA SICILIA - CLAUDIO FAVA PRESIDENTE

SICILIANI LIBERI

ALLEANZA PER LA SICILIA - NELLO MUSUMECI 
PRES.FRATELLI D'ITALIA AN NOI CON SALVINI
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